
Ergebnisse des Turniers 22411 von 20.05.2022 bis 22.05.2022

CSNC Telfs

Stand per 25.05.2022 Richter: Rudolf Kreupl, Anita Berger, Akinkunmi Akinbiyi, David 
Stumpauer, Silvia Öttl

Parcourbau: DI. David Stumpauer
Geländebau:

Assistent: Silvia Öttl

Bewerb: 1, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 1 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (PA26) Lollipopp 13 Lea Aeberhard (2007) AUT 90150593 0,00 62,55 0,00

(3303) Hennessy MBF Julia Klingenschmid (2007) AUT 81300065 4,00 67,93 0,00
(2N93) Tommi Hilfiger Vera Pösch AUT 81150283 5,50 86,90 0,00
(1P87) Cash 14 Teresa Konrad AUT 81580018 24,00 112,79 0,00
(1R42) Töki Julia Meßner (2008) AUT 81580044 27,25 125,08 0,00

Ausschluss (2C40) Comet 10 Andrea Mader (2008) AUT 80150449 0,00 125,08 0,00
Ausschluss (AK53) Fahra R Jana Wechselberger (2008) 0,00 125,08 0,00

Bewerb: 1, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 2 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (2E50) Karajan L Esmail Sheikani AUT 90150542 0,00 60,05 0,00
Ja (1G91) Queen 9 Katharina Kern AUT 81530109 0,00 72,33 0,00
Ja (4R90) Nicoline Noir Pia Gstrein (2008) AUT 80400240 0,00 80,37 0,00
Ja (2K40) Darea BS Anna Margreiter AUT 81530125 0,00 74,47 0,00
Ja (0513) Cappuccino SB 2 Inga Waltl AUT 81530023 0,00 73,54 0,00
Ja (ALF3) Live is Life Nicole Schröder AUT 81630028 0,00 72,35 0,00
Ja () Marley Julia Loren Hofer (2000) AUT 81530155 0,00 54,87 0,00

(H755) Piama Nina Ringler AUT 81000077 4,00 96,06 0,00
(3S82) Pillango De Kannan L CHAngelina Michelle Amhofer (2000) AUT 90150415 4,00 76,58 0,00
(2A69) Tschaperhof's Lousiano Leoni Ripfl (2004) AUT 80980148 4,00 65,23 0,00
(2B72) Mister Nice Guy 2 Anna Caroline Gois AUT 81660056 6,50 106,76 0,00
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Bewerb: 2, Einlaufspringprüfung 90,00 Klasse E0 Abteilung 1 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(AR48) Chiron 4 Johanna Ulver (2007) AUT 81570073 4,00 54,63 0,00
(3303) Hennessy MBF Julia Klingenschmid (2007) AUT 81300065 4,00 60,65 0,00
(AK53) Fahra R Jana Wechselberger 4,25 81,51 0,00
(1P87) Cash 14 Teresa Konrad AUT 81580018 8,00 58,50 0,00
(1R42) Töki Julia Meßner (2008) AUT 81580044 10,00 104,26 0,00

Ausschluss (PA26) Lollipopp 13 Lea Aeberhard (2008) AUT 90150593 0,00 104,26 0,00

Bewerb: 2, Einlaufspringprüfung 90,00 Klasse E0 Abteilung 2 Starter 23

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (2B72) Mister Nice Guy 2 Anna Caroline Gois AUT 81660056 0,00 71,87 0,00
Ja (1L43) Henrietta 9 Sarah Neier AUT 90460088 0,00 74,20 0,00
Ja (P214) Charisma 24 Martina Kurzthaler AUT 80400241 0,00 67,07 0,00
Ja (4Y24) Quimiro IZ Alina Hackl (2007) AUT 81730018 0,00 71,20 0,00
Ja (1G91) Queen 9 Katharina Kern AUT 81530109 0,00 72,07 0,00
Ja (3M08) Hello Angel JilJanet Kecht AUT 80060646 0,00 70,56 0,00
Ja (2E99) Caracho 21 Katharina Kern AUT 81530109 0,00 73,12 0,00
Ja (4R90) Nicoline Noir Pia Gstrein (2008) AUT 80400240 0,00 74,20 0,00
Ja (A111) Dawina 3 Theresa Geisler (2003) AUT 80400246 0,00 72,66 0,00
Ja (ALF3) Live is Life Nicole Schröder AUT 81630028 0,00 73,34 0,00
Ja (AC11) Arthuro 3 Nina Ringler AUT 81000077 0,00 71,21 0,00
Ja () Matt Natalie Kaizik GER 0,00 67,40 0,00
Ja () Lusano Stephanie Seitz GER 0,00 67,55 0,00
Ja () Number Two Christian Kerndl GER 0,00 67,05 0,00
Ja () Cosima E Sandra Kerndl FRA 0,00 68,52 0,00

() Marley Julia Loren Hofer (2000) AUT 81530155 4,00 72,43 0,00
(2K40) Darea BS Anna Margreiter AUT 81530125 4,00 71,08 0,00
(3S82) Pillango De Kannan L CHAngelina Michelle Amhofer (2000) AUT 90150415 4,00 65,43 0,00
(2A69) Tschaperhof's Lousiano Leoni Ripfl (2004) AUT 80980148 4,00 63,00 0,00
(0513) Cappuccino SB 2 Inga Waltl AUT 81530023 4,00 72,57 0,00
(2E50) Karajan L Esmail Sheikani AUT 90150542 8,00 59,64 0,00
(4Y76) Ravel 20 Melissa Prati AUT 80011664 8,00 68,22 0,00
(5258) Couba 6 Sabrina Kienast AUT 80590178 9,75 87,44 0,00
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Bewerb: 3, Stilspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 1 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (5511) Quincy Jones M Simone Saager (2004) AUT 90150553 6,70 66,28 0,00
2 Ja (3303) Hennessy MBF Julia Klingenschmid (2007) AUT 81300065 6,70 64,77 0,00
3 Ja (3H13) Fade Away Eda Z Chiara Xander AUT 90061064 6,40 68,83 0,00
4 Ja (AR48) Chiron 4 Johanna Ulver (2007) AUT 81570073 5,70 60,20 0,00
5 (1P87) Cash 14 Teresa Konrad AUT 81580018 5,00 61,03 0,00
Ausschluss (AK53) Fahra R Jana Wechselberger 0,00 61,03 0,00

Bewerb: 3, Stilspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 2 Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (5258) Couba 6 Sabrina Kienast AUT 80590178 7,50 63,71 0,00
2 Ja (2176) Karmina 17 Iolanthe Hochleitner (2000) AUT 81730022 7,10 66,10 0,00
3 Ja (1L02) Corado KJ Katrin Jenewein AUT 80150443 7,00 66,36 0,00
4 Ja (AK46) Kid Of Love Sara Burger AUT 80150439 7,00 65,37 0,00
5 Ja (4G69) Calotta Corina Welte AUT 90410399 7,00 62,04 0,00
6 Ja (1L43) Henrietta 9 Sarah Neier AUT 90460088 6,90 64,76 0,00
7 Ja (9Y45) Casarina Laura Schennach AUT 80150413 6,80 68,11 0,00
8 (GIN1) Gindora Caroline Gstrein AUT 80400239 6,80 74,66 0,00
9 (P214) Charisma 24 Martina Kurzthaler AUT 80400241 6,70 66,46 0,00
10 () Lusano Stephanie Seitz GER 6,70 65,12 0,00
11 (A111) Dawina 3 Theresa Geisler (2003) AUT 80400246 6,60 66,29 0,00
12 (H306) Cassis 3 Julia Hofler AUT 81530123 6,50 71,51 0,00
13 () Clapton Sophia Oberhofer (2011) AUT 81530157 6,50 72,18 0,00
14 (AD25) Charly Brown WV Madeleine Grasböck AUT 90061009 6,30 68,12 0,00

Bewerb: 4, Stilspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () Clapton Sophia Oberhofer (2011) AUT 81530157 7,30 72,74 0,00
2 Ja (AK46) Kid Of Love Sara Burger AUT 80150439 7,20 68,07 0,00
3 Ja (1F84) Dumping 3 Sarah Thus AUT 80150472 7,10 68,63 0,00
4 Ja (1L47) Carri Go Caroline Felicitas Fink (2001) AUT 81530132 7,00 72,87 0,00
5 Ja (GIN1) Gindora Caroline Gstrein AUT 80400239 6,80 68,58 0,00
6 (2M34) Cairun G von Peterberg Esmail Sheikani AUT 90150542 6,30 65,87 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
7 (2U30) Gida Flora van BureveldJulia Ralser AUT 81530153 6,20 66,79 0,00
8 (1C79) Zilvano Gerhard Konrad AUT 81580013 6,00 63,82 0,00
9 (4Y24) Quimiro IZ Alina Hackl (2007) AUT 81730018 5,80 74,64 0,00
10 (AD25) Charly Brown WV Madeleine Grasböck AUT 90061009 5,70 65,88 0,00
11 (1L02) Corado KJ Katrin Jenewein AUT 80150443 5,60 72,81 0,00
Ausschluss (4Y76) Ravel 20 Melissa Prati AUT 80011664 0,00 72,81 0,00
Ausschluss (9Y45) Casarina Laura Schennach AUT 80150413 0,00 72,81 0,00

Bewerb: 4, Stilspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4B26) Aida La Champ Alina Katter (2002) AUT 80011507 6,80 71,53 0,00
2 Ja (3M08) Hello Angel JilJanet Kecht AUT 80060646 6,80 64,86 0,00
3 Ja (0496) May Be van het MolenhofCorina Welte AUT 90410399 6,60 70,48 0,00
4 (4G69) Calotta Corina Welte AUT 90410399 6,40 65,51 0,00
5 (2176) Karmina 17 Iolanthe Hochleitner (2000) AUT 81730022 6,00 68,62 0,00
6 (AC11) Arthuro 3 Nina Ringler AUT 81000077 5,80 71,08 0,00

Bewerb: 6, Standardspringprüfung 110,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (1F84) Dumping 3 Sarah Thus AUT 80150472 0,00 62,76 0,00
2 () Twister Kathleen Burghardt GER 4,00 71,86 0,00
3 (KEXS) Cricket Anna Burger (2004) AUT 80150438 4,00 74,78 0,00
4 (2U30) Gida Flora van BureveldJulia Ralser AUT 81530153 4,00 82,30 0,00
5 (4Y24) Quimiro IZ Alina Hackl (2007) AUT 81730018 8,00 75,86 0,00

Bewerb: 6, Standardspringprüfung 110,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (2865) Csatangolo 2 Melanie Klotz AUT 80040585 0,00 66,89 0,00
2 Ja (4D25) Leo von Wieck IngeKatharina Maletzky AUT 80400244 0,00 71,70 0,00
3 Ja (1Y06) Nurado DV LisaMaria Egger AUT 80400236 0,00 71,72 0,00
4 Ja (2A09) Obora's Daylight Sarah Löw AUT 81420144 0,00 77,25 0,00
5 (2A11) Chupacabra Andreas Hofmann AUT 81060065 1,25 88,17 0,00
6 (0396) C'est Merveillieux Z Cindy Lichtenstern SUI 4,00 67,00 0,00
Ausschluss (0496) May Be van het MolenhofCorina Welte AUT 90410399 0,00 67,00 0,00

CSNC Telfs 22.05.2022 20.05.2022 22411 Seite 4



Bewerb: 7, Punktespringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (2M34) Cairun G von Peterberg Esmail Sheikani AUT 90150542 55,00 57,19 0,00
2 Ja (KEXS) Cricket Anna Burger (2004) AUT 80150438 55,00 78,64 0,00
3 Ja () Twister Kathleen Burghardt GER 33,00 76,76 0,00

Bewerb: 7, Punktespringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (2865) Csatangolo 2 Melanie Klotz AUT 80040585 55,00 58,78 0,00
2 Ja (1U48) Le Fair Vladimir Hlobil AUT 80011322 55,00 59,19 0,00
3 Ja (2776) Jum Alme Z Karl Ortner AUT 90091029 55,00 62,74 0,00
4 (2A58) Colombo Z Andreas Hofmann AUT 81060065 55,00 65,40 0,00
5 (4D25) Leo von Wieck IngeKatharina Maletzky AUT 80400244 55,00 71,76 0,00
6 (2I83) Global Nautica Benjamin Schwemberger AUT 80400202 55,00 74,96 0,00
7 (4B26) Aida La Champ Alina Katter (2002) AUT 80011507 55,00 77,68 0,00
8 (0396) C'est Merveillieux Z Cindy Lichtenstern SUI 51,00 60,52 0,00
9 (3F87) Cerentina Andreas Hofmann AUT 81060065 51,00 80,28 0,00
10 (1Y06) Nurado DV LisaMaria Egger AUT 80400236 41,00 64,36 0,00

Bewerb: 8, Standardspringprüfung 125,00 Klasse LM Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () Calais 27 Christian Kerndl GER 0,00 59,57 0,00
2 Ja (1U48) Le Fair Vladimir Hlobil AUT 80011322 0,00 63,35 0,00
3 (3F00) Deminimis Chiara Prem (2001) AUT 80700090 0,00 63,97 0,00
4 () Hakuna Matada Christian Kerndl GER 8,00 66,99 0,00
5 (2I83) Global Nautica Benjamin Schwemberger AUT 80400202 8,00 72,03 0,00

Bewerb: 9, Pony und Haflingerspringprüfung 70,00 Klasse E Abteilung 1 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (P657) EMMH designed by GucciMirjam Mayer AUT 81370064 0,00 65,86 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (P848) Vili 2 Mirjam Mayer AUT 81370064 0,00 71,86 0,00
1 Ja (P842) Kaiserbach dreaming AureliaChiara Lackinger (2005) AUT 90150562 0,00 63,58 0,00
1 Ja (P183) Fantagiroh vom Matthof Caroline Zanier (2013) AUT 80360244 0,00 72,41 0,00
1 Ja (P756) Baileys 5 Maja Wilke (2009) AUT 80011676 0,00 60,55 0,00
6 (PI09) Wolke von Wilke Olivia Wilke (2012) AUT 81130116 5,75 86,87 0,00
7 (PC02) Shine SaraSophie Häusler (2010) AUT 80011620 18,25 104,41 0,00
Ausschluss (P638) Sheridan's Rainbow Livia Schorn (2010) AUT 80360230 0,00 104,41 0,00

Bewerb: 9, Pony und Haflingerspringprüfung 70,00 Klasse E Abteilung 2 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (HB07) Dalwhinnie 3 Sophia Fröch AUT 80150460 0,00 67,17 0,00
1 Ja (H100) Roxi 9 Alina Hackl (2007) AUT 81730018 0,00 53,74 0,00
3 (H242) Happyness II Anja Hofer AUT 80590172 8,00 79,44 0,00
4 (HAFI) Sammy SF Sandra Fuchs AUT 81610009 20,00 111,06 0,00
Disqualifiziert (H252) Medusa 2 Angelina Krösbacher AUT 81190130 0,00 111,06 0,00

Bewerb: 9, Pony und Haflingerspringprüfung 70,00 Klasse E Abteilung 3 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (2S72) Cornetto Squalls Estate ZMichaela Perdacher AUT 80100771 0,00 59,90 0,00
1 (1P93) Revolver Hannah Peterschelka (2010) AUT 81580042 0,00 61,15 0,00
1 (3025) Manchester Amelie Krenn (2008) AUT 81730019 0,00 61,13 0,00
1 () Lucky Girl THC Cindy Lichtenstern SUI 0,00 59,81 0,00
5 (1R16) Quinto van het RoversnestGerhard Konrad AUT 81580013 11,25 92,12 0,00
Ausschluss (1P70) Shogun F Jana Rainer AUT 81580082 0,00 92,12 0,00

Bewerb: 10, Standardspringprüfung Idealzeit 80,00 Klasse lzf Abteilung 1 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (2C40) Comet 10 Andrea Mader (2002) AUT 80150449 0,00 70,63 0,00
2 Ja () Cherymount Sweet Beate Leinhos GER 0,00 73,61 0,00
3 Ja (5511) Quincy Jones M Simone Saager (2004) AUT 90150553 0,00 69,41 0,00
4 Ja (AR48) Chiron 4 Johanna Ulver (2007) AUT 81570073 0,00 74,66 0,00
5 (1P70) Shogun F Jana Rainer (2006) AUT 81580082 4,00 70,80 0,00
6 (3H13) Fade Away Eda Z Chiara Xander AUT 90061064 4,00 65,27 0,00
7 (3025) Manchester Amelie Krenn (2008) AUT 81730019 4,00 63,78 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
8 (1P93) Revolver Greta Mariacher (2012) GER 81580078 8,00 67,67 0,00

Bewerb: 10, Standardspringprüfung Idealzeit 80,00 Klasse lzf Abteilung 2 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (PF81) Riverside Waltz Vanessa Schöch (2006) AUT 90150546 0,00 73,53 0,00
2 Ja (H670) Isa 4 Katharina Plattner (2005) AUT 80360208 0,00 70,21 0,00
3 Ja (P756) Baileys 5 Maja Wilke (2009) AUT 80011676 0,00 68,82 0,00
4 Ja (HC24) Rosenrot Vanessa Mader (2002) AUT 80150458 0,00 62,44 0,00
5 (H100) Roxi 9 Alina Hackl (2007) AUT 81730018 4,00 73,48 0,00
6 (P842) Kaiserbach dreaming AureliaChiara Lackinger (2005) AUT 90150562 4,00 78,74 0,00
7 (HAFI) Sammy SF Sandra Fuchs AUT 81610009 8,00 66,98 0,00
Disqualifiziert (H252) Medusa 2 Angelina Krösbacher AUT 81190130 0,00 66,98 0,00
Disqualifiziert (P638) Sheridan's Rainbow Livia Schorn AUT 80360230 0,00 66,98 0,00

Bewerb: 10, Standardspringprüfung Idealzeit 80,00 Klasse lzf Abteilung 3 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1S55) Chalifax LisaMaria Egger AUT 80400236 0,00 72,08 0,00
2 Ja (2S72) Cornetto Squalls Estate ZMichaela Perdacher AUT 80100771 0,00 73,43 0,00
3 Ja (2T61) Belvedere 10 Katharina Plattner (2005) AUT 80360208 0,00 73,67 0,00
4 Ja () Lucky Girl THC Cindy Lichtenstern SUI 0,00 69,46 0,00
5 Ja (4551) Emelie Beatrice Maier AUT 80360181 0,00 68,14 0,00
6 Ja (7Y98) Bombay P Z IngeKatharina Maletzky AUT 80400244 0,00 65,62 0,00
7 Ja (1741) Co Jumple B Chiara Gregoritsch (2004) AUT 81520109 0,00 63,94 0,00
8 Ja (1845) Phillipp 12 Sophia Kerber (2007) AUT 81600041 0,00 62,34 0,00

Bewerb: 11, Pony u. Haflinger Stilspringprüfung 80,00 Klasse E Abteilung 1 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (H688) Paloma 16 Jana Zschorn (2001) AUT 81530077 7,50 65,01 0,00
2 Ja (PB73) Merlin 144 Celina Egger (2004) AUT 81360018 7,30 64,09 0,00
3 Ja (H242) Happyness II Anja Hofer AUT 80590172 7,20 67,35 0,00
4 (H755) Piama Nina Ringler AUT 81000077 6,90 70,40 0,00
5 (P842) Kaiserbach dreaming AureliaChiara Lackinger (2005) AUT 90150562 6,00 85,85 0,00
Ausschluss (P183) Fantagiroh vom Matthof Caroline Zanier (2005) AUT 80360244 0,00 85,85 0,00
Ausschluss (HAFI) Sammy SF Sandra Fuchs (2005) AUT 81610009 0,00 85,85 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ausschluss (H252) Medusa 2 Angelina Krösbacher (2005) AUT 81190130 0,00 85,85 0,00
Ausschluss (P638) Sheridan's Rainbow Livia Schorn (2005) AUT 80360230 0,00 85,85 0,00
Ausschluss (P963) Xenia's Donna Regina Sarah Moosmann (2005) AUT 81510090 0,00 85,85 0,00
Ausschluss (H573) Ninjana Hannah Stocker (2005) AUT 81510113 0,00 85,85 0,00

Bewerb: 12, Pony und Haflingerspringprüfung 85,00 Klasse E Abteilung 1 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (HC24) Rosenrot Vanessa Mader (2002) AUT 80150458 0,00 67,70 0,00
2 (H755) Piama Nina Ringler AUT 81000077 4,00 73,24 0,00
3 (H252) Medusa 2 Angelina Krösbacher (2005) AUT 81190130 4,50 80,90 0,00
4 (H306) Cassis 3 Julia Hofler AUT 81530123 8,00 76,48 0,00
4 (HB07) Dalwhinnie 3 Sophia Fröch AUT 80150460 8,00 69,92 0,00
Ausschluss (H573) Ninjana Hannah Stocker AUT 81510113 0,00 69,92 0,00

Bewerb: 12, Pony und Haflingerspringprüfung 85,00 Klasse E Abteilung 2 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (P756) Baileys 5 Maja Wilke (2009) AUT 80011676 0,00 60,76 0,00
1 (PA26) Lollipopp 13 Lea Aeberhard (2007) AUT 90150593 0,00 65,32 0,00
3 (PB73) Merlin 144 Celina Egger (2004) AUT 81360018 4,00 63,90 0,00
Ausschluss (P963) Xenia's Donna Regina RubyLynn Krismer (2004) AUT 81510110 0,00 63,90 0,00
Ausschluss (P638) Sheridan's Rainbow Livia Schorn (2004) AUT 80360230 0,00 63,90 0,00

Bewerb: 13, Pony u. Haflinger Standardspringpr. 95,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (H670) Isa 4 Katharina Plattner (2005) AUT 80360208 0,00 66,51 0,00
1 Ja (HC24) Rosenrot Vanessa Mader (2002) AUT 80150458 0,00 69,61 0,00
1 Ja (H160) Windos Ass Angela Kirchmair AUT 81610016 0,00 57,70 0,00
1 Ja (H306) Cassis 3 Julia Hofler AUT 81530123 0,00 69,68 0,00
5 (H688) Paloma 16 Jana Zschorn (2001) AUT 81530077 4,75 79,68 0,00
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Bewerb: 13, Pony u. Haflinger Standardspringpr. 95,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (P756) Baileys 5 Maja Wilke (2009) AUT 80011676 0,00 58,95 0,00
1 Ja (PA26) Lollipopp 13 Lea Aeberhard (2007) AUT 90150593 0,00 61,43 0,00
1 Ja (PF81) Riverside Waltz Vanessa Schöch (2006) AUT 90150546 0,00 70,32 0,00
4 (P687) Lillifee 32 Joselie Teunissen (2005) AUT 81190131 19,50 106,25 0,00

Bewerb: 14, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 1 Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (2C40) Comet 10 Andrea Mader (2002) AUT 80150449 0,00 59,43 0,00
Ja (3303) Hennessy MBF Julia Klingenschmid (2007) AUT 81300065 0,00 54,08 0,00
Ja () Cherymount Sweet Beate Leinhos GER 0,00 57,45 0,00
Ja (ÖP24) Napoleon 42 Barbara Kaplenig 0,00 59,83 0,00
Ja (1P87) Cash 14 Teresa Konrad AUT 81580018 0,00 54,58 0,00
Ja (1P93) Revolver Greta Mariacher (2012) GER 81580078 0,00 55,46 0,00
Ja (AR48) Chiron 4 Johanna Ulver (2007) AUT 81570073 0,00 52,70 0,00
Ja (3023) Contagio's Boy Constanze Girardi AUT 80670214 0,00 60,42 0,00
Ja (AK53) Fahra R Jana Wechselberger 0,00 54,36 0,00

(0600) Madoxx 2 Esther Graber (2005) AUT 81530036 7,00 82,82 0,00
(3025) Manchester Amelie Krenn (2008) AUT 81730019 8,00 52,10 0,00
(AT45) Tonic Water Sophie Lackner (2007) AUT 80670212 16,00 86,03 0,00
(H252) Medusa 2 Angelina Krösbacher (2005) AUT 81190130 74,79 0,00 0,00

Ausschluss (AP57) Rusty M Yanick Kaplenig (2005) 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 14, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 2 Starter 19

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (3S04) Ascita T Lara Engels AUT 81520128 0,00 59,59 0,00
Ja (H100) Roxi 9 Alina Hackl (2007) AUT 81730018 0,00 55,52 0,00
Ja (1S55) Chalifax LisaMaria Egger AUT 80400236 0,00 66,70 0,00
Ja (2A69) Tschaperhof's Lousiano Leoni Ripfl (2004) AUT 80980148 0,00 51,26 0,00
Ja (1741) Co Jumple B Chiara Gregoritsch (2004) AUT 81520109 0,00 61,12 0,00
Ja (1G91) Queen 9 Katharina Kern AUT 81530109 0,00 60,06 0,00
Ja (ALF3) Live is Life Nicole Schröder AUT 81630028 0,00 66,27 0,00
Ja (3I89) Nashville 63 Romed Staggl AUT 81530108 0,00 60,90 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (7Y98) Bombay P Z IngeKatharina Maletzky AUT 80400244 0,00 56,47 0,00
Ja (2B72) Mister Nice Guy 2 Anna Caroline Gois AUT 81660056 0,00 63,37 0,00
Ja (3S82) Pillango De Kannan L CHAngelina Michelle Amhofer (2000) AUT 90150415 0,00 57,00 0,00
Ja (2E50) Karajan L Esmail Sheikani AUT 90150542 0,00 56,98 0,00

(1845) Phillipp 12 Sophia Kerber (2007) AUT 81600041 4,00 58,34 0,00
(AC27) Acimo Ronja Klotz (2002) AUT 80700103 4,75 73,23 0,00
(2U33) Flash Rouge Sarah Katharina Leiter (2000) AUT 81530154 8,00 62,84 0,00
(2M76) San Coco Alexandra Schröck AUT 81520113 23,00 114,49 0,00

Ausschluss (4Y76) Ravel 20 Melissa Prati AUT 80011664 0,00 114,49 0,00
Ausschluss (1X49) Santhano 5 Michael Junker AUT 81080109 0,00 114,49 0,00
Ausschluss (P638) Sheridan's Rainbow Victoria Schorn AUT 80360051 0,00 114,49 0,00

Bewerb: 15, Einlaufspringprüfung 90,00 Klasse E0 Abteilung 1 Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (AK53) Fahra R Jana Wechselberger 0,00 65,39 0,00
Ja (1P87) Cash 14 Teresa Konrad AUT 81580018 0,00 66,71 0,00
Ja () Cherymount Sweet Beate Leinhos GER 0,00 70,39 0,00
Ja (ÖP24) Napoleon 42 Barbara Kaplenig 0,00 68,54 0,00
Ja (3303) Hennessy MBF Julia Klingenschmid (2007) AUT 81300065 0,00 63,65 0,00

(1P93) Revolver Hannah Peterschelka (2010) AUT 81580042 4,00 67,51 0,00
(AR48) Chiron 4 Johanna Ulver (2007) AUT 81570073 8,00 76,25 0,00
(3H13) Fade Away Eda Z Chiara Xander AUT 90061064 8,00 67,92 0,00
(1P93) Revolver Greta Mariacher (2012) GER 81580078 12,00 69,52 0,00
(3025) Manchester Amelie Krenn (2008) AUT 81730019 15,50 91,52 0,00

Ausschluss (AP57) Rusty M Yanick Kaplenig (2008) 0,00 91,52 0,00
Ausschluss (5511) Quincy Jones M Simone Saager (2008) AUT 90150553 0,00 91,52 0,00

Bewerb: 15, Einlaufspringprüfung 90,00 Klasse E0 Abteilung 2 Starter 23

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (1S55) Chalifax LisaMaria Egger AUT 80400236 0,00 73,88 0,00
Ja (4Y24) Quimiro IZ Alina Hackl (2007) AUT 81730018 0,00 69,83 0,00
Ja (7Y98) Bombay P Z IngeKatharina Maletzky AUT 80400244 0,00 77,69 0,00
Ja (2T61) Belvedere 10 Katharina Plattner (2005) AUT 80360208 0,00 68,33 0,00
Ja (2A69) Tschaperhof's Lousiano Leoni Ripfl (2004) AUT 80980148 0,00 61,14 0,00
Ja (1G91) Queen 9 Katharina Kern AUT 81530109 0,00 76,16 0,00
Ja (5258) Couba 6 Sabrina Kienast AUT 80590178 0,00 68,24 0,00
Ja (4R90) Nicoline Noir Pia Gstrein (2008) AUT 80400240 0,00 69,49 0,00
Ja (5071) Quick Gin H Victoria Haueis AUT 80150465 0,00 69,35 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (H100) Roxi 9 Alina Hackl (2007) AUT 81730018 0,00 67,21 0,00
Ja (3S82) Pillango De Kannan L CHAngelina Michelle Amhofer (2000) AUT 90150415 0,00 66,31 0,00
Ja (2E50) Karajan L Esmail Sheikani AUT 90150542 0,00 69,94 0,00
Ja () Clapton Sophia Oberhofer (2011) AUT 81530157 0,00 77,54 0,00
Ja (1X13) Kleons Jaspis Sigurd Kleon AUT 80230381 0,00 79,57 0,00
Ja (1L43) Henrietta 9 Sarah Neier AUT 90460088 0,00 73,89 0,00
Ja (AC11) Arthuro 3 Nina Ringler AUT 81000077 0,00 69,58 0,00

() Marley Julia Loren Hofer (2000) AUT 81530155 4,00 76,49 0,00
(2L63) Obora's Luppina Anita Gruber AUT 80040451 4,00 71,21 0,00
(ALF3) Live is Life Nicole Schröder AUT 81630028 4,00 76,19 0,00
() King Kong Samanta Passaro 4,00 64,43 0,00
(1845) Phillipp 12 Sophia Kerber (2007) AUT 81600041 8,25 78,28 0,00

Ausschluss (1R16) Quinto van het RoversnestGerhard Konrad (2007) AUT 81580013 0,00 78,28 0,00
Ausschluss (2U33) Flash Rouge Sarah Katharina Leiter (2007) AUT 81530154 0,00 78,28 0,00

Bewerb: 16, Stilspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () Clapton Sophia Oberhofer (2011) AUT 81530157 8,00 75,25 0,00
2 Ja (1741) Co Jumple B Chiara Gregoritsch (2004) AUT 81520109 7,50 68,70 0,00
3 Ja (P214) Charisma 24 Martina Kurzthaler AUT 80400241 7,30 68,67 0,00
4 Ja (1962) Kleons Carlson Johannes Kleon (2005) AUT 80230407 7,00 62,78 0,00
5 (2U30) Gida Flora van BureveldJulia Ralser AUT 81530153 6,80 67,94 0,00
6 (5258) Couba 6 Sabrina Kienast AUT 80590178 6,50 71,39 0,00
7 (1L43) Henrietta 9 Sarah Neier AUT 90460088 6,30 68,30 0,00
8 () Marley Julia Loren Hofer (2000) AUT 81530155 6,20 75,48 0,00
9 (2L63) Obora's Luppina Anita Gruber AUT 80040451 6,10 66,09 0,00
10 (AD25) Charly Brown WV Madeleine Grasböck AUT 90061009 5,70 68,10 0,00
Ausschluss (3S04) Ascita T Lara Engels AUT 81520128 0,00 68,10 0,00

Bewerb: 16, Stilspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () King Kong Samanta Passaro 6,80 75,90 0,00
2 (4B26) Aida La Champ Alina Katter (2002) AUT 80011507 6,20 72,82 0,00
3 (AC11) Arthuro 3 Nina Ringler AUT 81000077 5,50 69,50 0,00
4 () Cosima E Sandra Kerndl FRA 5,00 88,63 0,00
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Bewerb: 17, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 19

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1962) Kleons Carlson Johannes Kleon (2005) AUT 80230407 0,00 54,54 0,00
2 Ja (2M34) Cairun G von Peterberg Esmail Sheikani AUT 90150542 0,00 55,42 0,00
3 Ja (4Y24) Quimiro IZ Alina Hackl (2007) AUT 81730018 0,00 66,88 0,00
4 Ja (KEXS) Cricket Anna Burger (2004) AUT 80150438 0,00 68,91 0,00
5 Ja (AK46) Kid Of Love Sara Burger AUT 80150439 0,00 69,23 0,00
6 (3I89) Nashville 63 Romed Staggl AUT 81530108 0,00 70,45 0,00
7 (1L47) Carri Go Caroline Felicitas Fink (2001) AUT 81530132 0,00 71,00 0,00
8 (5071) Quick Gin H Victoria Haueis AUT 80150465 0,00 71,26 0,00
9 (1F84) Dumping 3 Sarah Thus AUT 80150472 0,00 71,52 0,00
10 (1L02) Corado KJ Katrin Jenewein AUT 80150443 0,00 71,79 0,00
11 (4551) Emelie Beatrice Maier AUT 80360181 0,00 73,88 0,00
12 (H160) Windos Ass Angela Kirchmair AUT 81610016 4,00 58,03 0,00
13 (2L63) Obora's Luppina Anita Gruber AUT 80040451 4,00 71,28 0,00
14 (GIN1) Gindora Caroline Gstrein AUT 80400239 4,00 73,55 0,00
15 (2T61) Belvedere 10 Katharina Plattner (2005) AUT 80360208 4,00 74,20 0,00
16 (A111) Dawina 3 Theresa Geisler (2003) AUT 80400246 8,00 75,29 0,00
17 (1C79) Zilvano Gerhard Konrad AUT 81580013 12,00 65,60 0,00
18 (PF81) Riverside Waltz Vanessa Schöch (2006) AUT 90150546 12,50 89,70 0,00
Ausschluss (9Y45) Casarina Laura Schennach (2006) AUT 80150413 0,00 89,70 0,00

Bewerb: 17, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (0392) Che Guevara 34 Antje Kerber AUT 81600042 0,00 64,45 0,00
2 () Number Two Christian Kerndl GER 0,00 68,11 0,00
2 Ja (3M08) Hello Angel JilJanet Kecht AUT 80060646 0,00 71,31 0,00
3 Ja (3802) Dakota M R Melanie Kessler AUT 90460003 4,00 85,79 0,00
4 () Ladylover Sandra Hofer (2003) AUT 81530156 6,50 85,41 0,00
5 (2E99) Caracho 21 Katharina Kern AUT 81530109 7,75 90,65 0,00

Bewerb: 18, Springpferdeprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (2A09) Obora's Daylight Sarah Löw AUT 81420144 7,80 0,00 0,00
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Bewerb: 19, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (2U30) Gida Flora van BureveldJulia Ralser AUT 81530153 0,00 59,78 0,00
2 Ja (2M34) Cairun G von Peterberg Esmail Sheikani AUT 90150542 4,00 64,08 0,00
3 (1F84) Dumping 3 Sarah Thus AUT 80150472 7,00 85,86 0,00
4 (3M34) Finette 5 Melanie Burger AUT 90410396 8,25 106,17 0,00
5 (1C79) Zilvano Gerhard Konrad AUT 81580013 10,25 82,57 0,00
6 () Twister Kathleen Burghardt GER 12,00 70,10 0,00

Bewerb: 19, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () Last Hope Alessandra Thurn und Taxi GER 0,00 55,44 0,00
2 Ja (0532) Kleon's Ariosa SB Stephanie Kirchmann AUT 90410448 0,00 58,43 0,00
3 Ja () Grand Amita GB Alessandra Thurn und Taxi GER 0,00 60,02 0,00
4 Ja (3F00) Deminimis Chiara Prem (2001) AUT 80700090 0,00 60,20 0,00
5 (0392) Che Guevara 34 Antje Kerber AUT 81600042 0,00 64,29 0,00
6 () Ladylover Sandra Hofer (2003) AUT 81530156 0,00 65,42 0,00
7 (1Y06) Nurado DV LisaMaria Egger AUT 80400236 0,00 73,44 0,00
8 (1U48) Le Fair Vladimir Hlobil AUT 80011322 4,00 59,03 0,00
9 (2E99) Caracho 21 Katharina Kern AUT 81530109 5,50 79,29 0,00
10 (4B26) Aida La Champ Alina Katter (2002) AUT 80011507 6,50 83,17 0,00
Ausschluss (AE85) Coupie's Son W Anna LebzyakWinter (2002) AUT 80670190 0,00 83,17 0,00
Ausschluss (4D25) Leo von Wieck IngeKatharina Maletzky (2002) AUT 80400244 0,00 83,17 0,00

Bewerb: 20, Punktespringprüfung 125,00 Klasse LM Abteilung 1 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () Last Hope Alessandra Thurn und Taxi GER 55,00 56,44 0,00
2 Ja (0532) Kleon's Ariosa SB Stephanie Kirchmann AUT 90410448 55,00 59,16 0,00
3 () Calais 27 Christian Kerndl GER 55,00 59,39 0,00
4 () Hakuna Matada Christian Kerndl GER 55,00 64,65 0,00
5 () Grand Amita GB Alessandra Thurn und Taxi GER 53,00 58,56 0,00
6 (2I83) Global Nautica Benjamin Schwemberger AUT 80400202 51,00 68,90 0,00
7 (1U48) Le Fair Vladimir Hlobil AUT 80011322 46,00 56,86 0,00
8 (2776) Jum Alme Z Karl Ortner AUT 90091029 45,00 42,00 0,00
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Bewerb: 21, Noriker Standardspringprüfung 80,00 Klasse E Abteilung 1 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (N379) Moondance Diamant XVMarina Schwemberger (2008) AUT 81530066 8,00 57,75 0,00
2 Ja (N336) Tessa CS Carina EggerSiber AUT 81360001 20,00 70,96 0,00

Bewerb: 23, Pony Standardspringprüfung 85,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (PA26) Lollipopp 13 Lea Aeberhard (2007) AUT 90150593 4,00 48,49 0,00
2 Ja (PB73) Merlin 144 Celina Egger (2004) AUT 81360018 8,00 71,27 0,00
Ausschluss (H252) Medusa 2 Angelina Krösbacher (2004) AUT 81190130 0,00 71,27 0,00
Ausschluss (P963) Xenia's Donna Regina Sarah Moosmann (2004) AUT 81510090 0,00 71,27 0,00
Ausschluss (H573) Ninjana Hannah Stocker (2004) AUT 81510113 0,00 71,27 0,00

Bewerb: 24, Pony u. Haflinger Standardspringpr. 90,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (H688) Paloma 16 Jana Zschorn (2001) AUT 81530077 0,00 62,22 0,00
2 Ja (H306) Cassis 3 Julia Hofler AUT 81530123 0,00 67,65 0,00
3 (HB07) Dalwhinnie 3 Sophia Fröch AUT 80150460 4,00 74,62 0,00
Ausschluss (H252) Medusa 2 Angelina Krösbacher AUT 81190130 0,00 74,62 0,00
Ausschluss (H573) Ninjana Hannah Stocker AUT 81510113 0,00 74,62 0,00

Bewerb: 24, Pony u. Haflinger Standardspringpr. 90,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (P756) Baileys 5 Maja Wilke (2009) AUT 80011676 0,00 57,60 0,00
2 (PB73) Merlin 144 Celina Egger (2004) AUT 81360018 4,00 68,36 0,00
2 (PF81) Riverside Waltz Vanessa Schöch (2006) AUT 90150546 4,00 61,33 0,00
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Bewerb: 25, Pony u. Haflinger Standardspringpr. 100,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (H160) Windos Ass Angela Kirchmair AUT 81610016 0,00 56,73 0,00
1 Ja (H306) Cassis 3 Julia Hofler AUT 81530123 0,00 63,33 0,00
3 (H670) Isa 4 Katharina Plattner (2005) AUT 80360208 4,00 60,17 0,00
3 (HC24) Rosenrot Vanessa Mader (2002) AUT 80150458 4,00 65,77 0,00
3 (H688) Paloma 16 Jana Zschorn (2001) AUT 81530077 4,00 64,77 0,00

Bewerb: 25, Pony u. Haflinger Standardspringpr. 100,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (PA26) Lollipopp 13 Lea Aeberhard (2007) AUT 90150593 4,00 57,95 0,00
2 (PF81) Riverside Waltz Vanessa Schöch (2006) AUT 90150546 4,75 80,69 0,00
Ausschluss (P687) Lillifee 32 Joselie Teunissen (2006) AUT 81190131 0,00 80,69 0,00

Bewerb: 26, Noriker Standardspringprüfung 80,00 Klasse E Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (N379) Moondance Diamant XVMarina Schwemberger (2008) AUT 81530066 0,00 52,36 0,00
2 (N285) Leila 47 Anna Schmied AUT 80280197 4,00 48,91 0,00
2 (N336) Tessa CS Carina EggerSiber AUT 81360001 4,00 58,76 0,00

Bewerb: 27, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 1 Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (1P87) Cash 14 Teresa Konrad AUT 81580018 0,00 61,80 0,00
Ja (3025) Manchester Amelie Krenn (2008) AUT 81730019 0,00 58,58 0,00
Ja (P842) Kaiserbach dreaming AureliaChiara Lackinger (2005) AUT 90150562 0,00 77,69 0,00
Ja (1P70) Shogun F Jana Rainer (2006) AUT 81580082 0,00 0,00 0,00
Ja (AT45) Tonic Water Sophie Lackner (2007) AUT 80670212 0,00 69,17 0,00
Ja () Cherymount Sweet Beate Leinhos GER 0,00 69,01 0,00
Ja (3303) Hennessy MBF Julia Klingenschmid (2007) AUT 81300065 0,00 59,63 0,00
Ja (2C40) Comet 10 Andrea Mader (2002) AUT 80150449 0,00 74,14 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (AR48) Chiron 4 Johanna Ulver (2007) AUT 81570073 0,00 64,65 0,00
Ja (3023) Contagio's Boy Constanze Girardi AUT 80670214 0,00 67,29 0,00

(1R42) Töki Julia Meßner (2008) AUT 81580044 3,25 90,75 0,00
(ÖP24) Napoleon 42 Barbara Kaplenig 4,00 73,87 0,00
(0600) Madoxx 2 Esther Graber (2005) AUT 81530036 6,75 88,46 0,00
(P963) Xenia's Donna Regina RubyLynn Krismer (2009) AUT 81510110 11,00 89,82 0,00
(H252) Medusa 2 Angelina Krösbacher (2005) AUT 81190130 20,75 112,46 0,00

Ausschluss (AP57) Rusty M Yanick Kaplenig (2005) 0,00 112,46 0,00
Ausschluss (1P93) Revolver Hannah Peterschelka (2005) AUT 81580042 0,00 112,46 0,00

Bewerb: 27, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 2 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (2A69) Tschaperhof's Lousiano Leoni Ripfl (2004) AUT 80980148 0,00 61,59 0,00
Ja (3S82) Pillango De Kannan L CHAngelina Michelle Amhofer (2000) AUT 90150415 0,00 65,22 0,00
Ja (AC27) Acimo Ronja Klotz (2002) AUT 80700103 0,00 67,11 0,00
Ja (2E50) Karajan L Esmail Sheikani AUT 90150542 0,00 68,62 0,00
Ja (2M76) San Coco Alexandra Schröck AUT 81520113 0,00 68,39 0,00
Ja (1845) Phillipp 12 Sophia Kerber (2007) AUT 81600041 0,00 74,31 0,00

(1D47) Portos 6 Linda Hendler (2004) AUT 81580027 4,00 73,80 0,00
(1X49) Santhano 5 Michael Junker AUT 81080109 4,00 75,73 0,00
(2S72) Cornetto Squalls Estate ZMichaela Perdacher AUT 80100771 4,50 79,60 0,00
(H526) Lilli Löwenherz Verena Langegger AUT 80980171 19,50 87,91 0,00

Disqualifiziert (2U33) Flash Rouge Sarah Katharina Leiter AUT 81530154 0,00 87,91 0,00

Bewerb: 28, Einlaufspringprüfung 90,00 Klasse E0 Abteilung 1 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (3303) Hennessy MBF Julia Klingenschmid (2007) AUT 81300065 0,00 62,96 0,00
Ja (1P87) Cash 14 Teresa Konrad AUT 81580018 0,00 64,61 0,00
Ja (AT45) Tonic Water Sophie Lackner (2007) AUT 80670212 0,00 70,22 0,00

() Cherymount Sweet Beate Leinhos GER 4,00 70,23 0,00
(ÖP24) Napoleon 42 Barbara Kaplenig 4,00 57,05 0,00
(3025) Manchester Amelie Krenn (2008) AUT 81730019 8,00 58,27 0,00

Ausschluss (1R42) Töki Julia Meßner (2008) AUT 81580044 0,00 58,27 0,00
Ausschluss (1P70) Shogun F Jana Rainer (2008) AUT 81580082 0,00 58,27 0,00
Ausschluss (1P93) Revolver Greta Mariacher (2008) GER 81580078 0,00 58,27 0,00
Ausschluss (AP57) Rusty M Yanick Kaplenig (2008) 0,00 58,27 0,00
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Bewerb: 28, Einlaufspringprüfung 90,00 Klasse E0 Abteilung 2 Starter 18

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (4Y24) Quimiro IZ Alina Hackl (2007) AUT 81730018 0,00 65,64 0,00
Ja (3S82) Pillango De Kannan L CHAngelina Michelle Amhofer (2000) AUT 90150415 0,00 64,12 0,00
Ja (4R90) Nicoline Noir Pia Gstrein (2008) AUT 80400240 0,00 73,55 0,00
Ja (5258) Couba 6 Sabrina Kienast AUT 80590178 0,00 68,65 0,00
Ja (GIN1) Gindora Caroline Gstrein AUT 80400239 0,00 74,53 0,00
Ja (2U30) Gida Flora van BureveldJulia Ralser AUT 81530153 0,00 64,38 0,00
Ja (9Y45) Casarina Laura Schennach AUT 80150413 0,00 64,09 0,00
Ja (2A69) Tschaperhof's Lousiano Leoni Ripfl (2004) AUT 80980148 0,00 59,22 0,00
Ja (A111) Dawina 3 Theresa Geisler (2003) AUT 80400246 0,00 71,54 0,00
Ja (2E99) Caracho 21 Katharina Kern AUT 81530109 0,00 75,98 0,00
Ja (2S72) Cornetto Squalls Estate ZMichaela Perdacher AUT 80100771 0,00 68,23 0,00

(1S55) Chalifax LisaMaria Egger AUT 80400236 1,00 81,60 0,00
(7Y98) Bombay P Z IngeKatharina Maletzky AUT 80400244 4,00 69,13 0,00
() Marley Julia Loren Hofer (2000) AUT 81530155 4,00 72,96 0,00
(1R16) Quinto van het RoversnestGerhard Konrad AUT 81580013 5,25 82,74 0,00
(1D47) Portos 6 Linda Hendler (2004) AUT 81580027 8,00 71,07 0,00
(2E50) Karajan L Esmail Sheikani AUT 90150542 12,00 62,87 0,00
(1845) Phillipp 12 Sophia Kerber (2007) AUT 81600041 12,00 75,67 0,00

Bewerb: 29, Standardspringprüfung 110,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (H160) Windos Ass Angela Kirchmair AUT 81610016 0,00 60,53 0,00
2 Ja (1F84) Dumping 3 Sarah Thus AUT 80150472 0,00 65,21 0,00
3 Ja (1L47) Carri Go Caroline Felicitas Fink (2001) AUT 81530132 0,00 65,38 0,00
4 Ja (KEXS) Cricket Anna Burger (2004) AUT 80150438 0,00 66,57 0,00
5 Ja (P214) Charisma 24 Martina Kurzthaler AUT 80400241 0,00 67,94 0,00
6 Ja (3I89) Nashville 63 Romed Staggl AUT 81530108 0,00 68,21 0,00
7 Ja (1L02) Corado KJ Katrin Jenewein AUT 80150443 0,00 68,35 0,00
8 Ja (4Y24) Quimiro IZ Alina Hackl (2007) AUT 81730018 0,00 69,65 0,00
9 Ja (2T61) Belvedere 10 Katharina Plattner (2005) AUT 80360208 0,00 71,20 0,00
10 (1C79) Zilvano Gerhard Konrad AUT 81580013 4,00 66,62 0,00
11 (AK46) Kid Of Love Sara Burger AUT 80150439 4,00 66,91 0,00
12 () Clapton Sophia Oberhofer (2011) AUT 81530157 4,00 68,42 0,00
13 () Twister Kathleen Burghardt GER 4,00 69,33 0,00
14 (4551) Emelie Beatrice Maier AUT 80360181 6,50 85,63 0,00
15 (5071) Quick Gin H Victoria Haueis AUT 80150465 16,00 91,49 0,00
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Bewerb: 29, Standardspringprüfung 110,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3M08) Hello Angel JilJanet Kecht AUT 80060646 0,00 69,32 0,00
2 Ja () Ladylover Sandra Hofer (2003) AUT 81530156 0,00 69,69 0,00
3 Ja () King Kong Samanta Passaro 0,00 71,37 0,00
4 () Cosima E Sandra Kerndl FRA 4,00 66,53 0,00
5 (1G91) Queen 9 Katharina Kern AUT 81530109 4,50 77,42 0,00
6 (4D25) Leo von Wieck IngeKatharina Maletzky AUT 80400244 9,25 80,51 0,00
Ausschluss () Number Two Christian Kerndl GER 0,00 80,51 0,00

Bewerb: 30, Standardspringprüfung 120,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (2T61) Belvedere 10 Katharina Plattner (2005) AUT 80360208 4,00 64,07 0,00
2 Ja (2M34) Cairun G von Peterberg Esmail Sheikani AUT 90150542 4,00 70,30 0,00
3 (1C79) Zilvano Gerhard Konrad AUT 81580013 9,00 52,63 0,00

Bewerb: 30, Standardspringprüfung 120,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (0392) Che Guevara 34 Antje Kerber AUT 81600042 0,00 69,69 0,00
2 Ja (2776) Jum Alme Z Karl Ortner AUT 90091029 0,00 71,46 0,00
3 (2E99) Caracho 21 Katharina Kern AUT 81530109 0,50 80,40 0,00
4 (1U48) Le Fair Vladimir Hlobil AUT 80011322 4,00 63,44 0,00
5 () Last Hope Alessandra Thurn und Taxi GER 4,00 65,76 0,00
6 (3F00) Deminimis Chiara Prem (2001) AUT 80700090 4,00 66,40 0,00
7 () Grand Amita GB Alessandra Thurn und Taxi GER 4,00 67,89 0,00
8 (2A09) Obora's Daylight Sarah Löw AUT 81420144 4,00 74,62 0,00
9 (1Y06) Nurado DV LisaMaria Egger AUT 80400236 11,00 90,96 0,00
10 () Ladylover Sandra Hofer (2003) AUT 81530156 12,00 94,45 0,00
11 (4B26) Aida La Champ Alina Katter (2002) AUT 80011507 15,25 91,84 0,00
100 (AE85) Coupie's Son W Anna LebzyakWinter AUT 80670190 0,00 0,00 0,00
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Bewerb: 31, Standardspringprüfung 125,00 Klasse LM Abteilung 1 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () Calais 27 Christian Kerndl GER 0,00 65,08 0,00
2 Ja (2I83) Global Nautica Benjamin Schwemberger AUT 80400202 0,00 80,02 0,00
3 (1U48) Le Fair Vladimir Hlobil AUT 80011322 4,00 69,92 0,00
4 () Hakuna Matada Christian Kerndl GER 4,00 79,27 0,00
5 () Last Hope Alessandra Thurn und Taxi GER 8,00 73,62 0,00
6 () Grand Amita GB Alessandra Thurn und Taxi GER 8,00 78,08 0,00
7 (1Y06) Nurado DV LisaMaria Egger AUT 80400236 8,00 85,52 0,00
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